
                                                              

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 

  
 

 
 

 

Comunicazione n. 68 Doc./ATA 

Comunicazione n. 47  Genitori 

A tutto il personale 

Ai Genitori    

p.c. All’Ufficio Ambito Territoriale di Treviso  

p.c. Al Comune di Carbonera 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

VISTO il D.Lgs. 297/94; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2025/26 deliberato dalla    

             Giunta Regionale del Veneto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 30  del 20 ottobre 2025 

DISPONE 

La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nei giorni prefestivi di seguito 

indicati: 

• mercoledì 24/12/2025 (vacanze Natalizie); 

• mercoledì 31/12/2025 (vacanze Natalizie); 

• lunedì 05/01/2026 (vacanze Natalizie); 

• lunedì 01/06/2026 (ponte festa della Repubblica). 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie,  

festività soppresse come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola.  

Cordiali saluti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Mario Mercuri  
documento f.to digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                                dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009894 - 05/11/2025 - IV.1 - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2025-11-05T10:27:33+0000
	MARIO MERCURI




